

# Årsredovisning

för

## Alma Patria AB

556751-8823

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Sundström, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Alma Patria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har under året bestått i att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året fortsatt sin verksamhet med att äga och förvalta värdepapper. Omsättningen för konsultverksamheten uppgick till 960 000 kronor, vilket är en markant ökning jämfört med föregående år. Soliditeten uppgick till 96 procent, vilket innebär att bolaget fortsatt har en mycket stark finansiell ställning. Soliditeten har legat på en hög nivå under flera år, vilket ger goda förutsättningar för fortsatt stabil verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	960	102	258	239
Resultat efter finansiella poster	5 386	659	14 054	-1 046
Soliditet (%)	96	96	97	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	42 869 166	658 597	<b>43 627 763</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		658 597	-658 597	<b>0</b>
Årets resultat			5 208 870	<b>5 208 870</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>43 527 763</b>	<b>5 208 870</b>	<b>48 836 633</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 527 762
årets vinst	5 208 870
	<b>48 736 632</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	48 736 632
	<b>48 736 632</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		960 314	102 208
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-462 453	-444 825
Personalkostnader	2	-629 719	-381 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 092 172</b>	<b>-826 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-131 858</b>	<b>-724 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 677 417	2 228 543
Ränteintäkter		14 207	227 976
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 105 815	-1 073 330
Räntekostnader		-68 037	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 517 772</b>	<b>1 383 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 385 914</b>	<b>658 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 385 914</b>	<b>658 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 044	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 208 870</b>	<b>658 597</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	112 000	112 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	41 036 149	38 843 673
Andra långfristiga fordringar	5	5 117 382	5 117 382
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 153 531</b>	<b>43 961 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 265 531</b>	<b>44 073 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		143 353	242 350
Förutbetalda kostnader		146 667	51 708
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 020</b>	<b>294 058</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 538 500	1 101 200
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 538 500</b>	<b>1 101 200</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 231	16 658
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>724 231</b>	<b>16 658</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 552 751</b>	<b>1 411 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 818 282</b>	<b>45 484 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		43 527 762	42 869 165
Årets resultat		5 208 870	658 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 736 632</b>	<b>43 527 762</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 836 632</b>	<b>43 627 762</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 748 542	343 465
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 748 542</b>	<b>343 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 122	23 403
Skatteskulder		63 744	-55 428
Övriga skulder		91 242	1 475 769
Upplupna kostnader		70 000	70 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>233 108</b>	<b>1 513 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6</b>	<b>50 818 282</b>	<b>45 484 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 000</b>	<b>112 000</b>

Avser ej avskrivningsbara anläggningstillgångar.

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 414 838	48 604 126
Inköp	3 298 291	4 320 739
Försäljningar	-1 073 330	-9 510 027
Omklassificeringar	956 355	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 596 154</b>	<b>43 414 838</b>
Ingående nedskrivningar	-4 571 165	-6 418 405
Återförda nedskrivningar	1 073 330	
Omklassificeringar	-956 355	
Årets nedskrivningar	-1 105 815	1 847 240
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 560 005</b>	<b>-4 571 165</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 036 149</b>	<b>38 843 673</b>

Av årets nedskrivningar avser 1 105 815 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 842 955	850 738
Tillkommande fordringar		4 992 217
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 842 955</b>	<b>5 842 955</b>
Ingående nedskrivningar	-725 573	-725 573
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-725 573</b>	<b>-725 573</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 117 382</b>	<b>5 117 382</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Stockholm

*Karl-Peder Sundström*  
Karl-Peder Sundström  
Verkställande direktör  
2025-12-15

*Ulrika Sundström*  
Ulrika Sundström  
  
2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

*Anders Slättås*  
Anders Slättås  
Auktoriserad revisor
